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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

031246 PRATICAVEIS PARA PALCOS.
100,000 63,000 6.300,00MTC PRODUÇÕES LTDA

100,000 60,000 6.000,00GILSON PAIVA ALVES

100,000 65,000 6.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 6.266,6762,667

031247 GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT
200,000 37,800 7.560,00MTC PRODUÇÕES LTDA

200,000 35,000 7.000,00GILSON PAIVA ALVES

200,000 40,000 8.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 7.520,0037,600

031248 DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL.
15,000 189,000 2.835,00MTC PRODUÇÕES LTDA

15,000 179,000 2.685,00GILSON PAIVA ALVES

15,000 189,000 2.835,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 2.785,00185,667

031249 KIT DE FOGOS DE ARTIFICIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS
130,000 3.600,000 468.000,00MTC PRODUÇÕES LTDA

130,000 3.500,000 455.000,00GILSON PAIVA ALVES

130,000 3.550,000 461.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 461.500,003.550,000

031250 KIT FOGOS DE ARTIFICIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS
130,000 2.800,000 364.000,00MTC PRODUÇÕES LTDA

130,000 2.680,000 348.400,00GILSON PAIVA ALVES

130,000 2.750,000 357.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 356.633,332.743,333

014571 TECNICO DE SOM PARA EVENTOS
45,000 630,000 28.350,00MTC PRODUÇÕES LTDA

45,000 620,000 27.900,00GILSON PAIVA ALVES

45,000 585,000 26.325,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 27.525,00611,667

014573 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS
45,000 630,000 28.350,00MTC PRODUÇÕES LTDA

45,000 620,000 27.900,00GILSON PAIVA ALVES

45,000 585,000 26.325,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 27.525,00611,667

014574 SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS
160,000 150,000 24.000,00MTC PRODUÇÕES LTDA

160,000 135,000 21.600,00GILSON PAIVA ALVES

160,000 139,000 22.240,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 22.613,33141,333

014579 LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELAO DE LED
8,000 1.750,000 14.000,00MTC PRODUÇÕES LTDA

8,000 1.650,000 13.200,00GILSON PAIVA ALVES

8,000 1.800,000 14.400,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 13.866,671.733,333

014581 LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA
4,000 75.600,000 302.400,00MTC PRODUÇÕES LTDA

4,000 72.000,000 288.000,00GILSON PAIVA ALVES

4,000 76.000,000 304.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 298.133,3374.533,333

014582 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE EVENTO
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66,000 3.780,000 249.480,00MTC PRODUÇÕES LTDA

66,000 3.600,000 237.600,00GILSON PAIVA ALVES

66,000 3.900,000 257.400,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 248.160,003.760,000

014588 LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATICO MC 70
8,000 756,000 6.048,00MTC PRODUÇÕES LTDA

8,000 650,000 5.200,00GILSON PAIVA ALVES

8,000 760,000 6.080,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 5.776,00722,000

014589 LOCAÇAO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO
20,000 315,000 6.300,00MTC PRODUÇÕES LTDA

20,000 415,000 8.300,00GILSON PAIVA ALVES

20,000 350,000 7.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 7.200,00360,000

031252 LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM.
10,000 252,000 2.520,00MTC PRODUÇÕES LTDA

10,000 320,000 3.200,00GILSON PAIVA ALVES

10,000 260,000 2.600,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 2.773,33277,333

014593 LOCAÇAO DE APARELHO PROJETOR 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB
56,000 150,000 8.400,00MTC PRODUÇÕES LTDA

56,000 180,000 10.080,00GILSON PAIVA ALVES

56,000 180,000 10.080,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 9.520,00170,000

014594 LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETOR -
56,000 478,800 26.812,80MTC PRODUÇÕES LTDA

56,000 450,000 25.200,00GILSON PAIVA ALVES

56,000 499,000 27.944,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 26.652,27475,933

014595 LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS
56,000 189,000 10.584,00MTC PRODUÇÕES LTDA

56,000 169,000 9.464,00GILSON PAIVA ALVES

56,000 199,000 11.144,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 10.397,33185,667

014596 LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS
5,000 378,000 1.890,00MTC PRODUÇÕES LTDA

5,000 329,000 1.645,00GILSON PAIVA ALVES

5,000 390,000 1.950,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 1.828,33365,667

014598 LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS
142,000 1.512,000 214.704,00MTC PRODUÇÕES LTDA

142,000 1.400,000 198.800,00GILSON PAIVA ALVES

142,000 1.610,000 228.620,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 214.041,331.507,333

014599 LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA
150,000 1.008,000 151.200,00MTC PRODUÇÕES LTDA

150,000 990,000 148.500,00GILSON PAIVA ALVES

150,000 1.050,000 157.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 152.400,001.016,000

014600 LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS
5,000 2.646,000 13.230,00MTC PRODUÇÕES LTDA

5,000 2.500,000 12.500,00GILSON PAIVA ALVES

5,000 2.700,000 13.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 13.076,672.615,333

014601 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS CADA ESTAÇÃO
10,000 7.560,000 75.600,00MTC PRODUÇÕES LTDA

10,000 7.200,000 72.000,00GILSON PAIVA ALVES

10,000 7.800,000 78.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 75.200,007.520,000

014603 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE
6,000 1.890,000 11.340,00MTC PRODUÇÕES LTDA

6,000 1.700,000 10.200,00GILSON PAIVA ALVES

rpt12



Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

6,000 1.900,000 11.400,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 10.980,001.830,000

014604 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE
16,000 12.600,000 201.600,00MTC PRODUÇÕES LTDA

16,000 12.000,000 192.000,00GILSON PAIVA ALVES

16,000 12.500,000 200.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 197.866,6712.366,667

014605 LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA
6,000 1.008,000 6.048,00MTC PRODUÇÕES LTDA

6,000 990,000 5.940,00GILSON PAIVA ALVES

6,000 1.060,000 6.360,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 6.116,001.019,333

014606 FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10
35,000 1.260,000 44.100,00MTC PRODUÇÕES LTDA

35,000 1.200,000 42.000,00GILSON PAIVA ALVES

35,000 1.300,000 45.500,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 43.866,671.253,333

014607 BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO
6,000 1.260,000 7.560,00MTC PRODUÇÕES LTDA

6,000 1.200,000 7.200,00GILSON PAIVA ALVES

6,000 1.300,000 7.800,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 7.520,001.253,333

014609 PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA
15,000 3.780,000 56.700,00MTC PRODUÇÕES LTDA

15,000 3.500,000 52.500,00GILSON PAIVA ALVES

15,000 3.800,000 57.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 55.400,003.693,333

014610 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03
82,000 4.410,000 361.620,00MTC PRODUÇÕES LTDA

82,000 4.100,000 336.200,00GILSON PAIVA ALVES

82,000 4.600,000 377.200,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 358.340,004.370,000

014611 LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE
82,000 1.008,000 82.656,00MTC PRODUÇÕES LTDA

82,000 990,000 81.180,00GILSON PAIVA ALVES

82,000 1.100,000 90.200,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 84.678,671.032,667

014613 LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE
10,000 3.150,000 31.500,00MTC PRODUÇÕES LTDA

10,000 2.990,000 29.900,00GILSON PAIVA ALVES

10,000 3.200,000 32.000,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 31.133,333.113,333

014615 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1
107,000 3.150,000 337.050,00MTC PRODUÇÕES LTDA

107,000 2.990,000 319.930,00GILSON PAIVA ALVES

107,000 3.200,000 342.400,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 333.126,673.113,333

014616 KIT BRINQUEDOS ( COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS INFANTIS;PULA PULA,ESCORR
42,000 400,000 16.800,00MTC PRODUÇÕES LTDA

42,000 390,000 16.380,00GILSON PAIVA ALVES

42,000 450,000 18.900,00R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

Valores médios : 17.360,00413,333
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MTC PRODUÃiES LTDA

014589 LOCAÇAO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO 20,000 315,000 6.300,00

031252 LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM. 10,000 252,000 2.520,00

014593 LOCAÇAO DE APARELHO PROJETOR 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB 56,000 150,000 8.400,00

Total do(s) item(ns) : 17.220,00

GILSON PAIVA ALVES

031246 PRATICAVEIS PARA PALCOS. 100,000 60,000 6.000,00

031247 GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT 200,000 35,000 7.000,00

031248 DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL. 15,000 179,000 2.685,00

031249 KIT DE FOGOS DE ARTIFICIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS 130,000 3.500,000 455.000,00

031250 KIT FOGOS DE ARTIFICIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS 130,000 2.680,000 348.400,00

014574 SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS 160,000 135,000 21.600,00

014579 LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELAO DE LED 8,000 1.650,000 13.200,00

014581 LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA 4,000 72.000,000 288.000,00

014582 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE 
EVENTO

66,000 3.600,000 237.600,00

014588 LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATICO MC 70 8,000 650,000 5.200,00

014594 LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETOR -
TRIPÉ COM PEDESTAL

56,000 450,000 25.200,00

014595 LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS 56,000 169,000 9.464,00

014596 LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS 5,000 329,000 1.645,00

014598 LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS 142,000 1.400,000 198.800,00

014599 LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA 150,000 990,000 148.500,00

014600 LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS 5,000 2.500,000 12.500,00

014601 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS 
CADA ESTAÇÃO

10,000 7.200,000 72.000,00

014603 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE 6,000 1.700,000 10.200,00

014604 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE 16,000 12.000,000 192.000,00

014605 LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA 6,000 990,000 5.940,00

014606 FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10 35,000 1.200,000 42.000,00

014607 BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO 6,000 1.200,000 7.200,00

014609 PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA 15,000 3.500,000 52.500,00

014610 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03 82,000 4.100,000 336.200,00

014611 LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE 82,000 990,000 81.180,00

014613 LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE 10,000 2.990,000 29.900,00

014615 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1 107,000 2.990,000 319.930,00

014616 KIT BRINQUEDOS ( COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS 
INFANTIS;PULA PULA,ESCORR

42,000 390,000 16.380,00

Total do(s) item(ns) : 2.946.224,00

R ROCHA DO NASCIMENTO EIRELI

014571 TECNICO DE SOM PARA EVENTOS 45,000 585,000 26.325,00

014573 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS 45,000 585,000 26.325,00

Total do(s) item(ns) : 52.650,00

Total geral : 3.016.094,00
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031246 PRATICAVEIS PARA PALCOS. 100,0000 62,667 6.266,70

031247 GRADES DE ISOLAMENTO 2X1,20MT 200,0000 37,600 7.520,00

031248 DETECTOR DE METAIS PORTÁTIL. 15,0000 185,667 2.785,01

031249 KIT DE FOGOS DE ARTIFICIOS COMPOSTO DE GIRANDOLA 702 TIROS 130,0000 3.550,000 461.500,00

031250 KIT FOGOS DE ARTIFICIO COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS 130,0000 2.743,333 356.633,29

014571 TECNICO DE SOM PARA EVENTOS 45,0000 611,667 27.525,01

014573 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS 45,0000 611,667 27.525,01

014574 SEGURANÇA PRIVADA PARA EVENTOS 160,0000 141,333 22.613,28

014579 LOCAÇÃO DE GRID PARA PORTICO E TELAO DE LED 8,0000 1.733,333 13.866,66

014581 LOCAÇÃO DE COBERTURA DE ESTRUTURA METALICA 4,0000 74.533,333 298.133,33

014582 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM AMBIENTE PARA A AREA INTERNA DE 
EVENTO

66,0000 3.760,000 248.160,00

014588 LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES EVAPORATICO MC 70 8,0000 722,000 5.776,00

014589 LOCAÇAO DE VENTILADORES GRANDES PARA TETO 20,0000 360,000 7.200,00

031252 LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR 37KM. 10,0000 277,333 2.773,33

014593 LOCAÇAO DE APARELHO PROJETOR 3300 LUMENS 800X600 - HDMI USB 56,0000 170,000 9.520,00

014594 LOCAÇÃO DE SUPORTE PARA PROJETOR -
TRIPÉ COM PEDESTAL

56,0000 475,933 26.652,25

014595 LOCAÇÃO DE TELA PROJEÇÃO RETRATIL DE 119 POLEGADAS 56,0000 185,667 10.397,35

014596 LOCAÇÃO DE PALCO 10X08 METROS 5,0000 365,667 1.828,34

014598 LOCAÇÃO DE TENDA 3X3 COM FECHAMENTO NAS LATERAIS 142,0000 1.507,333 214.041,29

014599 LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6 COM ILUMINAÇÃO INTERNA 150,0000 1.016,000 152.400,00

014600 LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA METALICA 14X10 METROS 5,0000 2.615,333 13.076,67

014601 LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO TIPO ESTAÇÃO COM 06 BANHEIROS 
CADA ESTAÇÃO

10,0000 7.520,000 75.200,00

014603 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE 6,0000 1.830,000 10.980,00

014604 LOCAÇÃO DE KIT ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE 16,0000 12.366,667 197.866,67

014605 LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA 6,0000 1.019,333 6.116,00

014606 FECHAMENTO DE TENDA DE ATÉ 10X10 35,0000 1.253,333 43.866,65

014607 BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE COMPLETO 6,0000 1.253,333 7.520,00

014609 PORTICO/ARCO COM ESTRUTURA METALICA DE TRILISSA METALICA 15,0000 3.693,333 55.400,00

014610 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 03 82,0000 4.370,000 358.340,00

014611 LOCAÇÃO DE SOM MÉDIO PORTE 82,0000 1.032,667 84.678,69

014613 LOCAÇÃO DE SOM GRANDE PORTE 10,0000 3.113,333 31.133,33

014615 LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE TIPO 1 107,0000 3.113,333 333.126,63

014616 KIT BRINQUEDOS ( COMPOSTO DE 02 BRINQUEDOS RECREATIVOS 
INFANTIS;PULA PULA,ESCORR

42,0000 413,333 17.359,99

Total  : 3.137.781,48
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